ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO / PREGOEIRO
EXTRATO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 005/2025

EXTRATO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº
005/2025

PROCESSO INEXIGIBILIDADE Nº. 006/2025.
INEXIGIBILIDADE Nº. 005/2025.

CONTRATANTE: PREFEITURAMUNICIPAL DE
VÁRZEA/RN - CNPJ: 08.168.940/0001-04.

CONTRATADA: OI S.A. - EM RECUPERACAO
JUDICIAL-CNPJ/MF nº 76.535.764/0009-09

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSIA JURIDICA
ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS
DE TELEFONIA FIXA, pelo período de 12 (doze) meses.

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$7.000,00 (Sete mil reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39.00 – Outros
Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. Recursos Próprios.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 74, inciso I, da Lei nº
14.133/21.

Várzea/RN, em 08 de janeiro de 2025

GETÚLIO LUCIANO RIBEIRO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Diego Avelino Ferreira

Código Identificador:4D95E5D0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 17/01/2025. Edição 3457
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

17/01/2025, 09:19 PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/4D95E5D0/b8ad260360d0ec45ca143b7b9104e0fab8ad260360d0ec45ca143b7b9104e0fa 1/1